
oEc Do'oUŠIcE

R O Z P I S

Ílo 8.0?b / Uc19s
zPlacováno: 31.12.201?
8tlana : I

sctívi(rENÉHo RozPočTU ťoku: 2018

p Ř Í .r M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par ořg Po]. N+z+Uz Popis
Schwálený

rozPoěét

0000

0000  0000
0000  0o0o
0000  0000
0000  0000
0000  o0o0
0000  0oo0
0000  0000
0000  o0o0
0000  0000
0000  0000
0000  0oo0
0oo0  0000
0000  0000
oo0o  0000
0000  0000
oř9: 0000
PAR; 0O0O

1111  000000000
1112  000000000
1113  0o0000ooo
1121  oO0o0o00o
1122  000000000
1211  000O00000
1337  000000000
1341  000000000
1343  000000000
1361  000000000
1381  000000000
1511  000000000
4116  104113013
4116  104513013
4116  000013101

1800000  .  o0
75000 . oo

170000 .00
1800000  .  o0
250000  .00

4000000  .  o0
381000 .00

11000 .00
1000 .00

20000  .  o0
100000 .00

1400000 .00
46700 .00

218600 .00
513000 .00

10?86300 .00  **
10786300 .00  ***

Daň z příjoi fuz.osl ze záv'č
Daň z příjnu fp.osob ze san.v
Daň z příjui fyz.osob z kapitá
Daň z Příjoů pávniďýď) o3r
Daň z příjnr pávnickýďr osó
Daň z přídane lodtoty
PqlateJt za prwoz systénr sch
PQlatď ze Psú
PŤlat* za užívání veřejnétb
Spla'ni pQlaily
au!.oatÍ
Daň z ueuovitosti
0statní neínvestič.přijaté tra
základní !Ěhý ú&r úza.saos
Ostatní neinvestiě.při jat! tra

1012 Podnikání a restruktur. v zéměd. a Potr.

roL2 0000  3111  000000000
0oo0
1012 Podnitaní a !est!d(tuJ, v zedd. a rotr.

Příjny z prodeje pozeoku 10000  .  o0
10000  .  o0  **

100o0 .00  ***
org:
PAR:

3313 Filrn. tworba, distribuce, kina a sbromažd. audiovíz. archiválií

3313  0000
Org: 0000
PAR:3313

2111 0o0000000 PříjBJ z pskytování služe} a

Eiln.tvorba,dístribuce,tina'a $rcnažd' audioviz. alchiválií

25000  .  o0
25000 .  o0  **

2500o .  oo  ***

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sdě].. prostředků

3399  0000  2111  000000000
oŤ9: 0000
PAR: 3399 ostabí zaeabst lu]'tury,

Příjny z psJrytorrání služeb a

cí*ví a sděl. prostřd}u

30000 .00
30000 .00  **

30000 .00  ***

3612 Bytové bospodářstwí

3612  0000  21 r .1  000000000
3612  0000  2132  o0o0o000o
o r9 :0000
PeR: 3612 Bytove hospodařství

Příjny z pskytomní služeb a
Příjny z pronájnu ostatních ne

300000 .00
260000 .00
560000 .00  **

560000 .00  ***

3613 Nebytové hospodářství

3613
3613
org:

0000  2111
0000  2132
0o0o

0 00000 o  o0
o 000000 oo

Příjry z pslytov.iní služeb a
Příjny z prcurájnu ostahích ne

2s000 .00
115000  .  o0
140000 .00  **



otsc Do,oUštcE

R o z P I s scEvjírENÉHo RozPoěTU

xlo 8,0?b / Ucl9s
lPraco!áno: 31.12.201?
strana t 2

roku: 2018

P R I  ' JM Y.  d le Pa lagrafů '  organizací a položek

Par org Po1 N+z+Úz Popis
Schválený

rozpoěet

PAR: 3613 l{elyiové hospdářství 14O0O0 . 0O  ***

3632 Pohřebnictwí

3632  0000  2111  0o000oooo
Org :  OO00
PAR: 3632 Pohřóniclví

Příjny z pskytolání služú a 2000  .  oo
2000 .00  **

2O00 .00  ***

3639 Komunální s1užby a úzenní rozvoj jinde nezařazené

3639  0000
3639 o0oo
3639 0000
O!9: 0000
PAR: 3639

2111  000000000
2112  000000000
2131  000000000

KcmnáIní službJ a úzeurí

Příjry z Po3|tyb!áÍí s]už€b a
Příjuy z prodeje zboží (již na
Příjny z prcnájnr pozoků

ro'voj jind6 nerahzďé

180000  .  o0
150000  .  o0
20000 .00

350000 .00  **
350000 .00  ***

3722 sběr a svoz konuná].ních odpadů

3122 0000
Org: 0000
PAR: 3722

2111 0o00oo0oo 601,602 Příjly z Poskytlvání s

$!Ěr a svoz tounální& oQarr

15000 .00
15000 .00  **

15000 .00  ***

3725 využíwání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 0000 2324
oř9: 00oo

00000o000 Přijaté neJqiÉlove příspěr,ty

PAR: 3725 Vpžívání a zneškodňování kon:nálních odpadů

75000 .00
75000 .00  **

75000 .00  ***

6171 činnogt místní spřávy

6171 0000 2111 oo0o00000 Příjuy z pskytování služeb a
6171 00o0 2112 o00000000 PříFy z prodeje zboží (jiĚ na
Org: 0000
PAR: 61?1 Či.nnost nístní spávy

9000 .00
1000 .00

10000 .00  **
10000 .00  ***

6310 obecné Příjny a rrýda j e z finaněníctr oPerací

6310  0000
Or9 :  0000
PAR:6310

2141 000000000 PříFy z urďů {část)

obecrÉ příjny a v.ldaje z finanňídr quací

3000 .00
3000 .00  **

3000 .00  ***

C E I T K E M  : 12006300  .  O0

Rekapitu1ace rozPoětu dle položkorrých tříd

Třída 1: Daňové příjny
Ťřída 2: Nedaňové příjrry
Třída 3: KaPitálové příjny
Třída 4: Přijaté dotace

Rozpis rozpoěťu schwálil :

10008000 .00
1210000  .  oo

10000  .  o0
778300 .00



Dne :



oEc DooUšIcE

R o z P I s scrÍvÁÍ,ENÉHo RozPočTu

KEo 8.07b / uď9s
tPlaco!áno: 31.12'2017
stlana | 1

roku: 2OLa

v Ý D A .I E - d1e Paragra'fů, organizací a položek

Pař ořg Po]. N+z+Uz Popis
Sctrvá1ený
rozpoěet

22!9 ost,aln'í záležitosti rcozemníc}r komunikací

2219  0000
2219 0000
2219  0000
Or9: 0000
PAR :2219

5139  000000000
5169  000000000
5171  0000000o0

[ák1T nateriálu jinde rczařaze
Nábp $tatních služ€b
Opravy a udržováttí

30000 .00
70000 .00

1000000 .00
1100000 .00  **

1100000 .00  ***0statní zaeatosti pozeúních kolunikecr

2321 odwádění a ěištění odpadních vod a nakládání s kaly

2321  0o0o
Org: O000
PAR: 2321

5169 0oo000oO0 Nákrp ostatních služů

odváťlění a čištění o{adních vod a nakládání s ka1y

10000 . 00
10000 . 00  **

10000 . 00  ***

2341 vodní dí1a v zenědělské kraj íně

2341  0000
Org: 0000
PAR: 2341

6121 O00O00OOO Brdovy, lnly a stavd

vo&rí díIa v zaědělské tnjbě

2600000 . 00
2600000 . 00  **

2600000 . 00  ***

3113 základní školy

3113  o0o1
3113  0001
3113  0001
3113  0001
Org: 0001
3113  3113
Org: 3113
PAR:3113

5139  000000000
5169  000000000
s171  000000000
5492  000000000

5331  000000000

!ákldní *ory

[lákw nateriátu jinde nerařaze
áh4 ostatních s1uže5

0praly a udržováú
Dary obyvatďstvu

Neirrvestiórí příspěvty zřízatý

1000o . 00
s000 .00

16600  .  O0
15000 .00
46600 .00

253400 .00
2s3400 .00

300000 .00  ***

3313 Filn. tvoÍba, distríbuce, kina a shromažď' audioviz ' archiválií

3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
org :  0000
PAR:3313

5011  000000000
s021  000000000
5139  000000000
s l s1  000000000
s1s4  o00000o0o
s l s s  000000000
5161  000000000
s169  000000000
s171  000000000
s192  0o0o0oo0o
s362  o00000ooo

521P1aty 'a!Ěshanď v pnco\'n
Ogtatní ogohí Y.Ídáje
ltáhp lateřiálu jinde nEzařaze
Sb&ná voda
Elekt!ícká glelgie
Pevná paliva
slufupšt
518,52lráh:p ostatních služÓ
qpřavy a udtžoEní
PoslrytÍfité neiÍ $tičnÍ přísPě
532,531,538,591,sPlatby dat|í a

2000 .00
11000 .00
5000 .00
1o0o  .  o0

10000 .00
30000  . 00
2000  . 00

52000  .  o0
4500 .00
1500 .00
1000 .00

120000 .00  **
120000 .0O  ***Eiln.tvolb8,distlibuce,kina a ďrrcoažd. ardioviz, archiválií

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sdě1 . prostředků

3399 0000 5139 000000000 Náktp mteliálu jinde ÍEzařaze 15000  .  o0



oBEC DOOttsICt

ROZP IS

@ 8.07b i uc19s
zpracováno: 31.12.2017
str$a : 2

sclÍvAI,ENEHo RozPocTu roku: 2018

v Ý D A .' E - dle Palagrafů' organizací a položek

Par Org Pol N+Z+UZ Popis
scttvá].ený

rozpoěet

3399  0000
3399  o0o0
3399  0000
3399  0000
3399  0000
Or9: 0000
PAR:3399

5169  0000o0000
5175  000000000
5192  000000000
5194  000000000
s492  0o0oo000o

átlp ostatnícb ďužeb
Pdloětátí
Pos]rytmté ÍEilveltiční Přírpě
v&É dary
De'y ob.vatďstvu

50000  .  oo
2000  .  o0
1000 .00

34000 .00
5000 .00

107000 .  o0  **
107000 .00  ***futaE|í záležitost kúb)ry, církví a sděl' Plostřed]o

3419 ostatní tělouýchovná ěínnost

3419  0000
3419  0o0o
3419  0000
3419  0000
o rg :0000
PAR:3419

3000 .00
10000  .  o0
10000  .  o0
77000 .00

100000 .00  **
100000 .00  ***

513? 000000000 501Drob'ý hetný dro,hodobÍ na
5139 o00o0000o Náttp Eteriátu jinde n€rařaze
5169 o00oo0000 Nákrp ostatních služeb
5179 00000000o Ostatní nákryy jirrde nezařazen

Ostatní tělovýchomá ěinaost

3612 Bytové hospodářství

3612  0oO0
3612  0000
3612  0000
3612 0000
3612  oO00
3612 0000
org: 0000
PAR:3612

5021  000000000
5139  000000000
s151  000000000
5154  000000000
5155  000000000
s171  000000000

Bytova lospodářství

521Brabí osohí vÍdaje
NáktP mteriálu jinl nézařaze
Sfu&ná voda
Elektrická arergie
501Evná saliva
511QraYy a ud!žováÍí

2000 .00
66000 .00
80000 .00
60000 .00

240000 .00
s0000 .00

498000 .00  **
498000 .00  ***

3613 Nebytowé hospodářství

3613  0000  s139  000000000
3613  0000  5154  000000000
or9: 000O
PAR: 3613 [óytové hoEpodařství

'Náktp mteliálu jinde nezařaze
so2E]e}trická El€loie

30000 .00
25000 .00
55000 .00  **

55000 .00  ***

3631 veřejné osvětlení

3631  o0o0  5154  000000000
Or9 :0000
PAR: 3631 Vďejné owětlarí

llekt'ická enelgie 160000 .00
160000 .00  **

160000 .00  ***

3632 Pohřebnictví

3632 0000
3632 0000
Org :  0000

5139  000000000
s l s1  000000000

[áktp Et€Iiálu jin& rczařaze
s!r&ná voda

1000  .  o0
1o0o  .  o0
2000 .00  **

2000 .00  ***PAR: 3632 Polrřónictví

3635 Úzenní plánování



oBEc Dc&UŠIcE

R O Z P I S

Íro 8.0?b / Uc19s
zPlacoÉno: 31.12.201?
stlala : 3

sctívÁlENÉHo RozPočrU roku: 2OfA

v Ý D A,' E - d]-e Paragrafů, organizací a Položek

Par Org Po1 N+Z+UZ Popis
Sctrwálený

rozpoěet

3635  oO00  6119  000000000
O rg ; 0000
PAR: 3635 Uzenní plánomní

ostatní nákrp dloúodobélp nelr 10000o .00
100000 .00  **

100000 .00  ***

3639 Konunální s1užby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639  0000
3639  0000
3639  0000
3639  0000
3639  o00o
3639  0000
3639  0000
3639  00oO
3639  0000
3639  0000
3639  0000
3639  0000
3639  0000
o r9 :0000
PAR: 3639

s l32  000000000
5137  000000000
5138  000000000
5139  000000000
5151  000000000
5154  000000000
s1s5  o00000o0o
5156  000000000
5162  000000000
5163  000000000
s l69  000000000
5171  000000000
6121  000000000

odrnnae pooůctE
501D!o]mý brctÚ ďotthodrý ua
[átt{ rboží (za rrčelen dďšího
l{ákrp uteriálu jině razařaze
Sbrěná voda
Elektrická arergíe
501Fevná PBliva
Pdlcmé hmty a Eziva
518slu&|y tďekon$itací a lad
SluĎy peněhídt ústavtt
Náhp ostatních Blužeb
Qravy a udržování
Bldovy, hďy a gtav]ry

5000  .  o0
26000 .00

200000 .00
300000 .00

1000 .00
s0000 .00
60000 .00

2s0000  .  o0
2000  .  o0

21000 .00
50000 .00
10000 .00

4  90000  .00
1465000 .00  **

1465000 .  OO ***rcnuÍatní služby a území roz;voj jin& nezaáz€né

3721 Sběr a svoz nebezpeěnýc}r odPadů

3721 0000 5169 000000000 [áktp
o r9 :0000
PAR: 3721 sběr a svor nebezpčuýdr odpdů

ostatnícb ďužeb 20000 .00
20000 .00  **

2O0O0 .0o  ***

3122 Sběr a svoz komunálních odoadů

3722  0000  s169  000000000
or9 :  0000
PAR: 3?22 sbě! a svoz koornálních o{aól

'Náktp ostatních s1užeb 4s0000 .00
450000 .00  **

450000 .00  ***

3723 sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezP. a komunál. )

3723  o00o  5169  000000000
Or9: 0000

Nál|D ostatnÍch služ€b

PAR: 3723 8!Ěr a woz ostatních odpadů (jiných než rrtezp. a kouurál. )

20000 .00
20000 .00  **

20000 .00  ***

3725 využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725  0000  5169  000000000
3725  0000  6121  000000000
org: 0000
PAR: 3725 vyrržívání a zneškodňování }onrnilních odpadů

Nákrp ostalních služeb
Budovy, hďy a staYby

100000  .  o0
1000000 .00
1100000 .00  **

1100000 .00  ***

3745 Péěe o vzhled obcí a veřejnou ze1eň

3745 000o 5011 000000o00 521Ptety za!Ěshancu v Pracoví 800000  .  o0



ol8c Do'oušrcE

ROZPIS

m 8.0'b / uď9s
zpracovfuo:31.12.2017
str&a : 4

s CEVÁ].ENÉHo RozPočTU roku: 2018

v ý D A .J E - dIe paragrafů, organizací a poIožek

Par org PoJ. N+z+Uz PoPís
schválený

rozpoěet

3745  0000
3745  oO00
3745  0o0o
3745  0000
3745  0000
3745  o00o
3745  0000
Or9 :0000
PAR:3745

so31  o00oo00o0
s032 000000000
513{  000000000
5137  000000000
5139  000000000
5169  000000000
5424  000000000

524bvin.pjisbré na goc'zab.a
52{bvůué pjisbré na veřejné
Prádlo, oděv a ohrv
501Dro]Í'ý l'DtÍtý dloůodobý na
501,513[á}up lateriálu jinde n
518,52?Nátup ogtalních služs
S28llábrady ezd v době naoci

200000  .  o0
7200o .00

6000  .  o0
s000 .00
2000  .  o0

13000 .00
9700 .00

1107700 .00  **
110?7oO ,00  ***Péče o v'hled lcí a vďejnou zeld

5212 Ochrana obynratel s tva

52L2 0000
O.r9:  0O0O
PAR: 5212

5901 0o00000O0 Nespcífikované nzeny

oólana ob!ívatels tva

20000 .00
20000 .00  **

20000 .00  ***

5512 Požární ochrana - dobroÝolná ěást

5512  0000  5137  000000000
5512  0000  5139  000000000
5512  0000  5154  000000000
5512  0000  5156  000000000
5512  o0o0  s163  o0o0o0o00
5512  0000  s166  000000000
ss12  o0oo  s167  000000000
5512  0000  5169  000000000
5512  0000  5171  000000000
Or9 :0000

501orotný hmtný drohodobý la
}{áhT ualeriálu jínde nezařaze
llektrická $elgie
Pdlúné hmty a Dziva
stuĎy peněhídr ústaw
xamttační, poradenské a páv
SIuĎy š}olaú a vzdělávání
Nákrp ostatních služeb
savy a udržomlí

1s000 .00
5s00  .  o0
3000 .00
5000 .00
2500 .00
2000 .00
2000 .00
3000 .  oo

12000 .00
50000 .00  * t r

50000 .00  ***PAR: 5512 Požární odrrau - dobrovolná část

6112 Zastupitelstva obci

6112  0000
6112  0oOO
6112  0oO0
6112  0000
6112  0000
Org: 0000
PAR:6112

5023  000000000
5031  000000000
5032  000000000
5173  000000000
s l75  oO000000o

u asb{itelstn obcí

o&&y čtenů zasb.lPitels tlv ob
524bvín'pojisbé na soc. zab. a
524Povinné pjisbré na vďejné
Cestovné (tuzeulre i zalrraaičn
PÓďtaí

650000  .  oo
140000 .00
59000 .00
1000 .00
5000 .00

855000 .0o  ' r *
855000 .00  ***

6115 volby do zastuPitelstev úzenních samosprávných celků

6115  0oO0
6115  0000
6115  0000
611s  0000
Org :  0000
PAR; 6115

s021  000098074
5139  000098074
5169  0oOO980?4
5175  000098074

Ostatní osohí výdaje
Nátw latéliálu jinde rrezařaze
Náktp ostatních služeb
PÓďtění

24000 .00
3000 .00
3000 .00
2000 .00

32000 .  o0  **
32000 .00  ***volby do ragtupitďstev úzeoníďr sanosprávných cet}ů

6118 VoJ.ba prezidenta repubJ.iky



oBEc Do.ío0šIcE

R o z P I s scHvAÍ.ENEHo RozPocTU

ÍE0 8 '07b / Uc19s
zplacováno| 31.12'201?
stlana | 5

roku: 2OLA

v Ý D A .7 E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Po]. N+Z+UZ Popis
Schválený

rozPoěet

6118  0o0o
6118  o00o
6118  0000
6118 0000
Org: 0000
PAR:6118

5021  000098008
5139  000098008
5161  000098008
5175  000098008

volba plgzidenta lEpublíty

futatní osobní vÍdaj€
Náhp uteriálu jiDdr nezařare
PoštovÍí glužby
PÓďt&í

240O0 .00
5000  .  o0
x000 .00
2000  .  o0

32000 .00  **
3200o .  o0  ***

61?1 ěinnost nístní správy

61?1  0000
6171  0000
6171  0oOO

Po1 :
6171  0oO0
6171  oOO0
6171  0000
6171  0000

Pol :
6171  0oO0
6171  0000
6171  0000

Pol :
6171  0000
6171  0000
6171  0o0o
6171  0000
6171  0000
6171  o00o
6171  0000
6171  0000
6171  0000
6171  0000
6171  0000
6171  0000
6171  0oOO
6171  00oO
6171  0000
6171  o0o0
6171  0000
6171  oO00
6171  0000
Org: OO0O
PAR:6171

s011  000000000
5011  104113013
5011  104513013
5011
5021  000000000
5031  000000000
5031 104113013
5031 104513013
s031
5032 o000oo0oo
5032  104113013
s032  104s13013
5032
s038  000000000
5136  000000000
5137  000000000
s139  000000000
5151  o0oO0o000
5154  000000000
5156  000000000
s l61  000000000
s162  000000000
5163  000o0o0oo
5166  000000000
516?  O00000000
5159  000000000
5171  000000000
5173  000000000
s179  000000000
s361  000000000
5362  000000000
5424  000000000

činnost uístní spnvy

Platy ra!ěsh'at'r4i v pracovní.n
Pláty zaDěsbangú v pracwnín
Platy žaÍěsblarců v pracovní.u
Platy zaněsbraruů v pracwnín puĚrrr
ostetní osobní YÍdaje
Povin.poj istné na soc.zab.a př
Povin.pojigtné na soc. zab.a Př
Poin.pjistné na soc. ab.a př
Povin,pojistné na soc.aab.a přís1Ěvek lE gt.politiku raně
Pcrvlué pojistrrrá na veřejná zd
Povinné Pojigtne na veřejné zd
Pwiaaé pojistú na veřejné zd
Pwinné pjisttÉ na veřejné zdn'lotní pjištění
Pďínné pojístÍE na úrazovó po
xrril , učrní Pluc]q a uEk
Dlohý hnotný dloňodobý najet
501'51Íiátup uateríalu jínde n
Sběná voda
8leklrická enelgie
Pdrcrrné hrcly a uaziva
slut'y Pošt
518SluĎy tďekoumi}ací a .raď
SluĎy pařhídt úslavtt
íoarltačú, poradensJré a práv
SluĎy školarí a vzdělávání
518,52?Nákup ostatníÓ služs
Opravy a udržování
Cestovné (tu'ercke í zabnniěn
0statní niáktp1 jinde nezďazen
Nrákrp korhi
Plaiby daní a pplattú stálnín
S28lláhrady rezd v dďĚ naoci

650000  .  o0
34900 .00

163100 .00
848000 .00
100000 .00
163000 .00

8700 .00
40800  .  o0

212500 .00
59000 .00

3100 .00
14?00 .00
76800 .00

9000 .00
14000 .00
45000 .00
80000 .00
55000 .00
60000  .  o0
60000 .00
9000 .00

95000 .00
80000 .00
15000  .00

6000  .  o0
300000 .00

20000  .  o0
2000 .00
7000 .00

10000 .00
49000 .00

7000 .00
2160300 .  O0

2160300 .00  ***

6310 obécné příjny a rrýda j e z finaněníctr operací

6310 0000
6310 0000
Org: 0000
PAR:6310

s141  000000000
s l63  000000000

Úm|E vlastní
sruŽry peněžních ústavrů

20000 . 00
3osoo .  o0
50500 .00  **

50500 .00  ***obecre příjry a Ýldaje r finahíÓ qencÍ

6320 Pojištění funkěně nespecifikované



o!tsc DooUŠIcE

RozPIs  s cEvÁI .ENÉt{o  RozPoěTu  roku :  2018

mO 8.07b / 0c19s
zPlacováno: 31,12.2017
stlalra : 6

v Ý D A i' E - dle Paragrafů, organizací a položek

Par Orrg Po]. N+Z+UZ Pot)is
SctrwáJ-ený

rozpoěet

6320 0000 5169 oo0o0o000 Nákp oatatních služeb
Org: 0000
PAR: 6320 Pojištění fut}hě neryecifi}crvaré

75000 .  o0
75000  . 00  **

75000 .00  ***

6402 Fínanění wypořádání mj.nu1ých J.et

6402 0o00 5364 0o00o0000 Vrat}v veř. mzp' wtř'úr. transf
Or9: 0000
PAR: 6402 rinancní vypořadání uim{ch let

31300 .00
31300 .00  **

31300 .00  ***

CELKEM  : 12620800 . 00

RekaPitulacé rozpoětu dle poIožkorrýctr tříd

Třída 5:  Běžné výdaje 8430800.00
Třída 6:  Kapi tá1owé v.ýdaj  e 419o0o0.0o

RozPis rozpoětu sc}rválil :

Dne :



oBc DorUŠIcE

RozPIs  s c r r yÁÍ .ENÉHo RozPočTU roku :  2oLa

Ír0 8.0?b / Uc193
!p!aco!áno| 31.12.201?
stlrnr : 1

FÍNAI.rcov]ÁNÍ - dle paragrafů, organízací a položek

Par Or9 Pol N+Z+UZ Popis
schvá].éný

rozpoěet

0000

0000 oo0o 8115 oo0o00000 hĚlu staw krát}odŮýdr proet
0000 o00o 8124 oo000ooo0 ghletené splát]q dloÍ'odcbýdl
Org: 0000
PAR:0000

1328500 .00
-714000 .00

614500 .00  **
614500 .O0  ***

CE I . KEM  : 614500  .  O0

RozPis řozPoětu schváJ.i]. :

Dné:


